
Program petrovické farnosti v týdnu 26. 4. - 3. 5. 2020 

 
26.4.2020 

neděle 

3. neděle 

velikonoční 
8.00 - 11.00 možnost individuálně přistoupit k přijímání, nebo 

svátosti smíření 

27.4.2020 

pondělí 

 8.30 mše sv. 

18.00 mše sv. 

28.4.2020 

úterý 

 8.30 mše sv. 

18.00 mše sv. 

29.4.2020 

středa 

Sv. Kateřiny 

Sienské, 

patronky 

Evropy 

8.30 mše sv. 

20.45 mše sv. 

 
 

30.4.2020 

čtvrtek 

 8.30 mše sv. 

18.00 mše sv., po té výstav Nejsvětější svátosti se zasvěcením 

Nejsvětějšímu Srdci Páně 

1.5.2020 

pátek 

Sv. Josef 

Dělník 

první pátek 

8.30 mše sv. 

18.00 mše sv., po té výstav Nejsvětější svátosti se zasvěcením 

Nejsvětějšímu Srdci Páně 

2.5.2020 

sobota 

 8.30 mše sv. 

18.00 možnost individuálně přistoupit k přijímání, nebo svátosti 

smíření 

3.5.2020 

neděle 

4. neděle 

velikonoční 
9.00 mše sv. – bez účasti lidu 

10.00 – 12.00 možnost individuálně přistoupit k přijímání 

 

● všechny uvedené mše sv. jsou s omezením do 15 osob, proto dáváme 

možnost dvou mší denně. V kostele platí dvoumetrové rozestupy (kromě 

rodin). Všichni budou mít kromě okamžiku přijímání nasazenou roušku. 

Před vstupem si budou věřící desinfikovat ruce. Další shromáždění ve 

farnostech je až do odvolání zrušeno  

● pokud bude uvolňování pokračovat podle plánu, tak 17. května 2020, kdy 

bude omezení do 30 osob, bychom mohli začít slavit i nedělní mše sv.  

  


